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优先情况

保障性住房:优抚对象（含复转军人、
复员军人）

保障性住房:60周岁（含）以上老人,优
抚对象（含复转军人、复员军人）

保障性住房:60周岁（含）以上老人
保障性住房:60周岁（含）以上老人

保障性住房:重度残疾人员,患大病或
做过大手术人员

保障性住房:2人及以上未成年子女
保障性住房:优抚对象（含复转军人、

复员军人）
保障性住房:60周岁（含）以上老人

保障性住房:60周岁（含）以上老人

保障性住房:60周岁（含）以上老人
保障性住房:患大病或做过大手术人员
保障性住房:60周岁（含）以上老人
保障性住房:60周岁（含）以上老人

保障性住房:60周岁（含）以上老人
保障性住房:60周岁（含）以上老人

保障性住房:60周岁（含）以上老人

配租方案(居室/元)

宿舍、单居或小套型
单居、小或中套型
宿舍、单居或小套型
宿舍、单居或小套型

宿舍、单居或小套型

宿舍、单居或小套型
宿舍、单居或小套型

单居、小或中套型

宿舍、单居或小套型
宿舍、单居或小套型
宿舍、单居或小套型
单居、小或中套型

宿舍、单居或小套型

宿舍、单居或小套型
宿舍、单居或小套型
宿舍、单居或小套型
宿舍、单居或小套型
宿舍、单居或小套型
宿舍、单居或小套型
中或大套型

宿舍、单居或小套型

宿舍、单居或小套型
宿舍、单居或小套型
宿舍、单居或小套型
单居、小或中套型
中或大套型
单居、小或中套型
单居、小或中套型
宿舍、单居或小套型
宿舍、单居或小套型
宿舍、单居或小套型
单居、小或中套型
单居、小或中套型
宿舍、单居或小套型
宿舍、单居或小套型
宿舍、单居或小套型

申请人口

1
2
1
1

1

1
1

2

1
1
1
2

1

1
1
1
1
1
1
4

1

1
1
1
2
2
2
2
1
1
1
2
2
1
1
1

家庭年
收入（元）
60000

36568.039
39600
18306

80529

99473
67762.977

82939

72000
74559.344
65291.129
93688.797

98083

0
59119
74781
80000

37313.359
46368.359

91445

3000

42000
57865

28313.75
75464.992
85276.953

80847
43225.199
59955.121
71333.641

73380
66486

68942.156
98000
9964

0

家庭总资
产（万元）

17.3
274

249.5
13

1.4

11.415
7.25

48.1

7.5
60.2
87
503

150.88

20
3.8
5
5

1.5
228.5
388.8

0.2

3
0
62
14

217.8
50.1

43.117
242
632

95.53
57.31
46.46
0.7
0
1

工作单位

张家湾镇生态环境事务中心
无业
无业
无业

北辰实业股份有限公司北京国际会议中心

北京地铁通信信号分公司
北广家购商贸有限公司

退休

很欧可（北京）数字科技有限公司
退休
退休
退休

退休

无业
北京国际度假区有限公司主题公园和度假区管理分公司
通州区京环环境服务有限公司
大教堂蛋糕店
北京外企服务集团有限公司
退休
北京泉筑农家院餐厅

国投信开水环境投资有限公司

退休
通州交通支队
退休
退休
北京市通州区龙旺庄幼儿园
退休
北京赛斯特服装有限公司
退休
退休
北京斯普瑞斯奥特莱斯耐克
退休
退休
北京极简一站式口腔医院
无业
无业

人均住房
使用面积（㎡）

0
0
0

12.82

0

0
0

0

0
0
0
0

0

0
0
0
0
0
0

14.67

0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

申请人

李 娜
刘东鹏
苏瑞英
石 盾

张 华

王鑫龙
张 骁

杨良义

何 焕
李爱玲
王宝荣
索桂玲

张炳臣

马晓雨
蔡秋利
谢爱军
刘 绪
喜嘉莹
叶顺利
衣 旸

张 悦

李淑英
乔 莉
孙 红
张书武
马洪渺
翟所恒
刘美玲
刘凤琴
杨淑云
翟耀祖
陈素皎
于长利
纪佳贺
王书侠
闻德华

序号

47
48
49
50

51

52
53

54

55
56
57
58

59

60
61
62
63
64
65
66

67

68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

优先情况

保障性住房:重度残疾人员
保障性住房:60周岁（含）以上老人

保障性住房:60周岁（含）以上老人

保障性住房:优抚对象（含复转军人、
复员军人）

保障性住房:优抚对象（含复转军人、
复员军人）

保障性住房:2人及以上未成年子女

保障性住房:2人及以上未成年子女

保障性住房 :患大病或做过大手
术人员

保障性住房:60周岁（含）以上老人
保障性住房:60周岁（含）以上老人

保障性住房:60周岁（含）以上老人

配租方案(居室/元)

宿舍、单居或小套型
单居、小或中套型
中或大套型
宿舍、单居或小套型
单居、小或中套型
宿舍、单居或小套型
宿舍、单居或小套型
宿舍、单居或小套型
宿舍、单居或小套型
宿舍、单居或小套型
宿舍、单居或小套型
宿舍、单居或小套型
宿舍、单居或小套型
宿舍、单居或小套型
宿舍、单居或小套型

宿舍、单居或小套型

中或大套型

宿舍、单居或小套型
中或大套型
中或大套型
宿舍、单居或小套型
中或大套型
宿舍、单居或小套型
中或大套型
单居、小或中套型

宿舍、单居或小套型

宿舍、单居或小套型
宿舍、单居或小套型
单居、小或中套型
宿舍、单居或小套型

申请人口

1
2
2
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1

3

1
4
3
1
3
1
4
2

1

1
1
2
1

家庭年
收入（元）
56053

0
50000
52711
30000
12366
74000
48006
32607

0
30065.35
62100
92371

33594.719
46654.699

37186

62160

53662.93
78306
50000
16000

64271.719
44631

16214.17
52891

0

50400
61961.922
43240.238

40000

家庭总资
产（万元）
8.515
115.7
60.1
11.3
30.8
8.3
2.3
0
5
0
23

133.8
0.08
5
0

15

14.173

12.453
1.31
7.6
3.64
33.9
0.35

119.065
131

7.5

20
25
38
1.7

工作单位

北京考森特时代科技发展有限公司
无业
退休
无业
无业
无业
北京宏达日新电机有限公司
无业
退休
无业
北京中科联通科技有限责任公司
退休
北京安信行物业管理有限公司
退休
退休

退休

无业

北京二商希杰食品有限责任公司
无业
自由职业
无业
北京诺德世纪展览展示有限公司
北京格大环境工程有限公司
无业
无业

无业

退休
无业
退休
退休

人均住房
使用面积（㎡）

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0

0

11
0
0
0

5.33
0
0

12.5

0

0
0

5.57
0

申请人

张 琼
崇 敬
邓玉平
谭天晓
游国欣
厉国柱
王代尉
孙 艳
姜凤兰
郝享君
马 玲
张福全
何金帆
王 俊
尤 萍

苏宝先

梁 猛

奚宝良
韩美娜
甄志瑶
贾 非
党晓然
李新宇
鞠 娜
田朝辉

郭燕京

贾立英
方金明
孙永红
胡德忠

序号

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

32

33

34
35
36
37
38
39
40
41

42

43
44
45
46

根据相关政策规定，申请通州区公共租赁住房实行“三审两公示”的
审核程序，现对申请通州区公共租赁住房初审（含一次公示）及复审合格家
庭情况进行媒体公示（二次公示），公示期为 5天。请广大居民及社会各界
对本次公示给予监督，如对此次公布的名单中所列家庭的申请条件有异议，
您可通过来电、来访的方式向通州区住建委举报。为了便于调查核实，鼓励
署实名并提供联系方式，区住建委将按有关规定对举报者予以保密。

举报受理单位：通州区住房和城乡建设委员会

举报电话：80882769
工作时间：上午:9：00—11:30

下午：1:30—5:00

通州区申请保障性住房配租资格二次公示名单(2) 通州区申请保障性住房配租资格二次公示名单(3)
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孟景伟到台湖镇检查调度疫情防控工作时强调

以快制快 严防疫情风险扩散
本报讯（记者 陶涛）昨天上午，区委

副书记、区长孟景伟到台湖镇检查调度疫
情防控工作，孟景伟强调，要以快制快、争
分夺秒阻断疫情传播链条，严防疫情风险
扩散。区委副书记、组织部部长陈江华一
同检查。

台湖镇玉甫上营村已按照疫情防控
要求进行封控管理。孟景伟详细了解该
村疫情处置、流调溯源、风险排查、核酸筛
查等工作，并在台湖镇政府组织召开会

议，与市区疾控专家、属地负责人研究疫
情防控方案。

孟景伟指出，要充分把握奥密克戎变
异株传播力强、传播速度快的新特点，坚
决按照市委市政府决策部署和“快、严、
准、实、细”工作要求，坚持“动态清零”不
动摇，严而又严、细而又细、实而又实做好
疫情防控各项工作，持续深入排查风险点
位、风险人员。

孟景伟强调，要坚持人民至上、生命

至上，坚决扛起政治责任，镇领导班子成
员要明确任务分工，紧盯关键环节，一鼓
作气、集中精力坚决打赢这场疫情防控
歼灭战。要科学调配力量，逐个梳理病
毒传播链条、排查关联风险点位，做好风
险人员管控、转运隔离等工作，加强巡视
巡查，各重点区域进行网格化闭环管
理。要做好服务保障，因地制宜开展生
活物资供应、垃圾清运、移动厕所消杀等
工作。

孟景伟强调，要落实好居家健康监测
等要求，居家隔离、居家健康监测人员及
其同住人员切实履行个人防疫责任，一旦
出现发热、干咳、乏力、嗅觉味觉减退等新
冠肺炎相关症状，立即报告并配合相应管
控措施。疫情处置各环节工作都要科学
规范、严谨细致，基层干部、医护工作者等
一线人员要加强安全防护，做好防寒保
暖，严防职业暴露风险。

区领导吴斌、董明慧、董亦军参加。
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本报讯（记者 陶涛）日前，通州区召开交通综
合治理领导小组会议。区委副书记、区长孟景伟
讲话。

会议播放了交通安全警示教育片，听取了
通州区交通安全专项治理、前三季度交通综合
治理、创建国家城乡交通运输一体化示范区工
作成果以及《市民文明交通素质提升行动方
案》有关情况汇报，与会区领导结合分管领域
提出工作要求。

孟景伟指出，全区各单位各部门要进一步
提高认识，充分认清当前交通安全的严峻形
势，把道路交通安全工作摆在更加突出的位
置，进一步强化责任意识、忧患意识和防范意
识。坚决克服松懈、麻痹思想，坚持人民至上、
生命至上，进一步增强“时时放心不下”的紧迫
感，拿出“事事落细落小”的硬措施和“人人担
当尽责”的执行力，以极端重视的态度穷尽全
力摸排隐患、迅速整改，坚决遏制亡人交通事
故高发态势。

孟景伟强调，要全面做好下一阶段道路交通
综合治理工作，进一步强化措施、形成合力、提升
质效。加强对学校、医院、景区、商圈等重点区域
的交通综合治理，不断改善周边交通秩序，做深做
实做优慢行系统提升工作，打造步行和自行车友
好城市。着力构建“大交管”格局，区联席会成员
单位要进一步加强部门协同联动，各街道乡镇要
进一步动员各方力量实行综合治理，区委考评办
要努力构建“政府牵头、部门联动、社会参与”的交
通安全社会化管理机制。强化交通安全源头防
范，筑牢事故预防工作的第一道防线，切实做到监
管重点前移，预防措施在先。扎实开展交通违法
整治行动，紧紧盯住重点地区、重点车辆、重点违
法、重点时段，提高见警率和管事率，始终坚持执
法的严肃性，坚持科技支撑作用，深化多部门并肩
治乱机制，有效净化道路交通环境。切实加强路
面巡查和管控力度，深化隐患路段排查工作，切实
加强城区交通安全管理，深化交通秩序整治。深
入推进交通安全宣传社会化进程，认真做好《行动
方案》贯彻落实，开展好“六进”宣传教育行动和路
口文明引导等工作，切实提高市民交通安全意识
和文明交通素养。

孟景伟强调，要认真做好各项保障措施，进一步压实责任、抓住
关键、强化统筹。各街道乡镇要将交通安全管理工作纳入重要日
程、摆在突出位置，把交通安全与安全生产、社会治安综治工作同
部署、同检查、同考核，各级交通安全工作部门联席会要建立健全
协调联动机制，不断提高交通安全监管水平。全区交通安全工作
部门联席会各成员单位要强化责任落实，形成工作合力，对职责履
行不到位、安全监管不认真、执法检查不严格、隐患治理不彻底而
造成重大交通事故发生的情况，要坚决依法追究相关单位和人员
责任。各部门、各街道乡镇要进一步加大路面交通安全设施、隐患
点段治理、交通科技、宣传教育等经费保障力度，不断完善交通安
全基础设施。

区领导董亦军、倪德才、王翔宇参加。

区纪委监委举办学习党的二十大精神专题讲座
本报讯（记者 陈施君 通讯员 曹

屾 王艺萌）日前，区纪委监委邀请中央
党校教授、博士生导师徐平为全体纪检
监察干部进行授课，解读党的二十大精
神，进一步深入学习和领会党的二十大
精神实质。

徐平教授以中国式现代化全面推进
中华民族伟大复兴为主题，结合党和国家
过去五年工作和新时代十年伟大变革，围

绕党的二十大精神的“五个牢牢把握”，结
合党章修正案、习近平总书记的重要讲话
精神，联系首都工作实际、党员干部的思
想与纪检监察工作实际，深入解读了党的
二十大提出的事关党和国家事业发展的
重大思想观点、重要论断、重大举措，为纪
检监察干部深学细悟党的二十大精神提
供了很好的指导。

课后，机关党委发动各党支部，围

绕党的二十大精神开展集中讨论。大
家一致认为，要立足纪检监察工作实
际，围绕落实新时代党的建设总要求，
不断增强全面从严治党永远在路上的
政治自觉，以强有力的政治监督和工
作成效坚持和捍卫“两个确立”、做到“两
个维护”。

接下来，区纪委监委将对标上级指示
要求，按照机关党委下发的专题学习方

案，立足工作实际，组织党员干部参与线
上、线下培训。同时，以党支部为单位，开
展自学和集中学习，突出针对性和实效
性，做到学习宣传贯彻党的二十大精神与
业务工作有机融合，不断把学习成效转化
为推动副中心纪检监察工作高质量发展
的强大动力。

区委常委、区纪委书记、区监委代主
任吴斌参加。

讲好运河故事 传播运河文化

大运讲述人第二季10名讲述人登场
本报讯（记者 张丽）讲好运河故事，

传播运河文化。日前，大运讲述人第二季
10位讲述人逐一亮相，他们以故事为笔，
以言语为墨，用全新视角诉说北京城市副
中心。

“我是大运讲述人王国彬，在大运河
文化旅游景区找寻灵感，以荷叶淌露珠的
景象做了一个造型，起了一个诗意的名字
叫‘千荷泻露’，桥的颜色设计成了白色，
重现通州古塔凌云的风景……”王国彬是
北京工业大学艺术设计学院教授，是千荷
泻露桥的主设计师，此次以千荷泻露桥为
例，讲述了通州运河桥文化中的汇古通今
之美。

大运讲述人耿朔是中央美术学院副
教授、北大考古学博士、央视《国家宝藏》

“国宝守护人”，还是《中国新闻周刊》《国
家人文历史》《中国国家地理》《中华遗产》

《南方周末》等多家媒体特约作者，他以
“活态遗产”为主题，从通州现有的文物、
遗迹出发，带人们走进“军粮经纪密符扇”
以及燃灯塔及周边古建筑群，感受运河历
史文化在今天的遗存与活力。

大运讲述人郭昂是百年老店小楼饭
店的党支部书记，他讲述的《舌尖上的通
州 味 儿》围 绕 因 运 河 诞 生 的“ 通 州 三
宝”——小楼烧鲶鱼、大顺斋糖火烧、万通
酱豆腐展开。郭昂说，小楼烧鲶鱼的故事
展现了运河畔传承的美食技艺，大顺斋糖
火烧的故事展现了运河美食里凝结的百
姓智慧，万通腐乳的故事则展现了运河上

南北饮食风味的碰撞融合。
大运讲述人还有北京城市副中心爱

鸟会会长、行走的“鸟类百科全书”、国家
一级保护野生动物大鸨越冬守护者及发
起人羿健，出生于面塑艺术世家、国家级
非遗项目“面人汤”的第三代传承人汤岭，
外籍教授、在通州工作并生活了四年的美
国夫妇丽萨和詹姆斯……每个人心中都

定格着独一无二的“运河记忆”，或波澜壮
阔、或温顺柔和、或激情活跃。

连日来，大运讲述人第二季的10位讲
述人相继在抖音、哔哩哔哩、小红书、快
手、蜻蜓FM等平台同步上线，他们将昔日
的运河遗存讲给大家听，将中国的运河内
涵讲给世界听，将辉煌的运河未来讲给时
光听，用全新视角诉说其与运河的深深情

缘，多维度诠释魅力运河的“根”与“魂”。
据了解，为挖掘大运河历史文化内涵

和时代创新精神，讲好运河故事，今年3月，
北京城市副中心推出大运讲述人第一季，
选定了大运河礼物品牌创始人冯建革、北
京金牌阅读推广人刘恩东等10位大运讲述
人，他们通过独家的运河故事，生动展示运
河文化风貌和别开生面的运河情缘。

本报讯（记者 郭丽君）旧貌
换新颜，丽色画中添。最近，东
方生活区的居民发现，小区里几
面原本灰突突的墙悄悄穿上了

“新装”，让整个小区变得文化味
十足。

“ 创 业 在 荒 滩 ”“ 工 业 筑
梦”“挥别谢幕”“蜕变重生”

“文明创建”……在东方生活区
里的文化墙上，一面精心设计、
主题鲜明、文字生动的墙绘让
过往的居民纷纷驻足。据了
解，东方生活区原为东方化工
厂家属院，这里记载着一代又

一代中国工人的艰苦奋斗，为
通州的工业发展作出了巨大的
贡献。

“文化墙有内涵，我每天带
着小孙子经过，都会给他讲一讲
咱东方化工厂的历史，教他学学
垃圾分类小知识。”小区居民孙
大爷说。

为加强社区文化阵地建设，
传播文明和谐新风尚，中仓社区
在中仓街道“四有四服务”党建
机制的引领下，积极打造特色社
区文化墙，营造崇德向善、文明
有礼的社区文明氛围。

小区文化墙说历史谈文明10位讲述人多
维度诠释魅力运河
的“根”与“魂”。图
为运河秋色。

记者 常鸣/摄


