

# 孟景伟到台湖镇检查调度疫情防控工作时强调 以快制快 严防疫情风险扩散

**本报讯**(记者 陶涛)昨天上午,区委副书记、区长孟景伟到台湖镇检查调度疫情防控工作,孟景伟强调,要以快制快、争分夺秒阻断疫情传播链条,严防疫情风险扩散。区委副书记、组织部部长陈江华一同检查。

台湖镇玉甫上营村已按照疫情防控要求进行封控管理。孟景伟详细了解该村疫情处置、流调溯源、风险排查、核酸筛查等工作,并在台湖镇政府组织召开会

议,与市区疾控专家、属地负责人研究疫情防控方案。

孟景伟指出,要充分把握奥密克戎变异株传播力强、传播速度快的新特点,坚决按照市委市政府决策部署和“快、严、准、实、细”工作要求,坚持“动态清零”不动摇,严而又严、细而又细、实而又实做好疫情防控各项工作,持续深入排查风险点位、风险人员。

孟景伟强调,要坚持人民至上、生命

至上,坚决扛起政治责任,镇领导班子成员要明确任务分工,紧盯关键环节,一鼓作气、集中精力坚决打赢这场疫情防控歼灭战。要科学调配力量,逐个梳理病毒传播链条、排查关联风险点位,做好风险人员管控、转运隔离等工作,加强巡视巡查,各重点区域进行网格化闭环管理。要做好服务保障,因地制宜开展生活物资供应、垃圾清运、移动厕所消杀等工作。

孟景伟强调,要落实好居家健康监测等要求,居家隔离、居家健康监测人员及其同住人员切实履行个人防疫责任,一旦出现发热、干咳、乏力、嗅觉味觉减退等新冠肺炎相关症状,立即报告并配合相应管控措施。疫情处置各环节工作都要科学规范、严谨细致,基层干部、医护工作者等一线人员要加强安全防护,做好防寒保暖,严防职业暴露风险。

区领导吴斌、董明慧、董亦军参加。

## 区纪委监委举办学习党的二十大精神专题讲座

**本报讯**(记者 陈施君 通讯员 曹琳 王艺萌)日前,区纪委监委邀请中央党校教授、博士生导师徐平为全体纪检监察干部进行授课,解读党的二十大精神,进一步深入学习领会党的二十大精神实质。

徐平教授以中国式现代化全面推进中华民族伟大复兴为主题,结合党和国家过去五年工作和新时代十年伟大变革,围

绕党的二十大精神的“五个牢牢把握”,结合党章修正案、习近平总书记的重要讲话精神,联系首都工作实际、党员干部的思想与纪检监察工作实际,深入解读了党的二十大提出的事关党和国家事业发展的重要思想观点、重要论断、重大举措,为纪检监察干部深学细悟党的二十大精神提供了很好的指导。

课后,机关党委发动各党支部,围

绕党的二十大精神开展集中讨论。大家一致认为,要立足纪检监察工作实际,围绕落实新时代党的建设总要求,不断增强全面从严治党永远在路上的政治自觉,以强有力的政治监督和工作成效坚持和捍卫“两个确立”、做到“两个维护”。

接下来,区纪委监委将对标上级指示要求,按照机关党委下发的专题学习方

案,立足工作实际,组织党员干部参与线上、线下培训。同时,以党支部为单位,开展自学和集中学习,突出针对性和实效性,做到学习宣传贯彻党的二十大精神与业务工作有机融合,不断把学习成效转化为推动副中心纪检监察工作高质量发展的强大动力。

区委常委、区纪委书记、区监委主任吴斌参加。

## 讲好运河故事 传播运河文化 大运讲述人第二季10名讲述人登场

**本报讯**(记者 张丽)讲好运河故事,传播运河文化。日前,大运讲述人第二季10位讲述人逐一亮相,他们以故事为笔,以言语为墨,用全新视角诉说北京城市副中心。

“我是大运讲述人王国彬,在大运河文化旅游景区找寻灵感,以荷叶滴露珠的景象做了一个造型,起了一个诗意的名字叫‘千荷泻露’,桥的颜色设计成了白色,重现通州古塔凌云的风景……”王国彬是北京工业大学艺术设计学院教授,是千荷泻露桥的主设计师,此次以千荷泻露桥为例,讲述了通州运河桥文化中的汇古通今之美。

大运讲述人耿朔是中央美术学院副教授、北大考古学博士、央视《国家宝藏》“国宝守护人”,还是《中国新闻周刊》《国家人文历史》《中国国家地理》《中华遗产》《南方周末》等多家媒体特约作者,他以“活态遗产”为主题,从通州现有的文物、遗迹出发,带人们走进“军粮经纪密符扇”以及燃灯塔及周边古建筑群,感受运河历史文化在今天的遗存与活力。

大运讲述人郭昂是百年老店小楼饭店的党支部书记,他讲述的《舌尖上的通州味儿》围绕因运河诞生的“通州三宝”——小楼烧鯈鱼、大顺斋糖火烧、万通斋豆腐展开。郭昂说,小楼烧鯈鱼的故事展现了运河畔传承的美食技艺,大顺斋糖火烧的故事展现了运河美食里凝结的百姓智慧,万通斋豆腐的故事则展现了运河上



10位讲述人多维度诠释魅力运河的“根”与“魂”。图为运河秋色。  
记者 常鸣/摄

南北饮食风味的碰撞融合。

大运讲述人还有北京城市副中心爱鸟会会长、行走的“鸟类百科全书”,国家一级保护野生动物大鸨越冬守护者及发起人羿健,出生于面塑艺术世家、国家级非遗项目“面人汤”的第三代传承人汤岭,外籍教授、在通州工作并生活了四年的美国夫妇丽萨和詹姆斯……每个人心中都

定格着独一无二的“运河记忆”,或波澜壮阔、或温顺柔和、或激情活跃。

连日来,大运讲述人第二季的10位讲述人相继在抖音、哔哩哔哩、小红书、快手、蜻蜓FM等平台同步上线,他们将昔日的运河遗存讲给大家听,将中国的运河内涵讲给世界听,将辉煌的运河未来讲给时光听,用全新视角诉说其与运河的深深情

缘,多维度诠释魅力运河的“根”与“魂”。

据了解,为挖掘大运河历史文化内涵和时代创新精神,讲好运河故事,今年3月,北京城市副中心推出大运讲述人第一季,选定了大运河礼物品牌创始人冯建革、北京金牌阅读推广人刘恩东等10位大运讲述人,他们通过独家的运河故事,生动展示运河文化风貌和别开生面的运河情缘。

## 通州区申请保障性住房配租资格二次公示名单(2)

根据相关政策规定,申请通州区公共租赁住房实行“三审两公示”的审核程序,现对申请通州区公共租赁住房初审(含一次公示)及复审合格家庭情况进行媒体公示(二次公示),公示期为5天。请广大居民及社会各界对本次公示给予监督,如对此次公布的名单中所列家庭的申请条件有异议,您可通过来电、来访的方式向通州区住建委举报。为了便于调查核实,鼓励署实名并提供联系方式,区住建委将按有关规定对举报者予以保密。

序号	申请人	工作单位	申请人口	家庭年收入(元)	人均住房使用面积(㎡)	家庭总资产(万元)	优先情况	配租方案(居室/元)	举报受理单位:通州区住房和城乡建设委员会 举报电话:80882769 工作时间:上午9:00—11:30 下午:1:30—5:00						
									(通州区住房和城乡建设委员会)发布日期						
17	张琼	北京考森特时代科技发展有限公司	1	56053	0	8.515		宿舍、单居或小套型	47	李娜	张家湾镇生态环境事务中心	1	60000	0	17.3
18	崇敬	无业	2	0	0	115.7		单居、小或中套型	48	刘东鹏	无业	2	36568.039	0	274
19	邓玉平	退休	2	50000	0	60.1		中或大套型	49	苏瑞英	无业	1	39600	0	249.5
20	谭天晓	无业	1	52711	0	11.3		宿舍、单居或小套型	50	石盾	无业	1	18306	12.82	13
21	游国欣	无业	2	30000	0	30.8		单居、小或中套型	51	张华	北辰实业股份有限公司北京国际会议中心	1	80529	0	1.4
22	厉国柱	无业	1	12366	0	8.3		宿舍、单居或小套型	52	王鑫龙	北京地铁通信信号分公司	1	99473	0	11.415
23	王代蔚	北京宏达日新电机有限公司	1	74000	0	2.3		宿舍、单居或小套型	53	张晓	北广家购商贸有限公司	1	67762.977	0	7.25
24	孙艳	无业	1	48006	0	0	保障性住房:重度残疾人人员	54	杨良义	退休	2	82939	0	48.1	
25	姜凤兰	退休	1	32607	0	5	保障性住房:60周岁(含)以上老人	55	何焕	很欧可(北京)数字科技有限公司	1	72000	0	7.5	
26	郝享君	无业	1	0	0	0	宿舍、单居或小套型	56	李爱玲	退休	1	74559.344	0	60.2	
27	马玲	北京中科联通科技有限责任公司	1	30065.35	0	23	宿舍、单居或小套型	57	王宝荣	退休	1	65291.129	0	87	
28	张福全	退休	1	62100	0	133.8	保障性住房:60周岁(含)以上老人	58	索桂玲	退休	2	93688.797	0	503	
29	何金帆	北京安信行物业管理有限公司	1	92371	0	0.08	宿舍、单居或小套型	59	张炳臣	退休	1	98083	0	150.88	
30	王俊	退休	1	33594.719	0	5	保障性住房:60周岁(含)以上老人	60	马晓雨	无业	1	0	0	20	
31	尤萍	退休	1	46654.699	0	0	宿舍、单居或小套型	61	蔡秋利	北京国信自贸区有限公司嘉园公司和开发区管委分公司	1	59119	0	3.8	
32	苏宝先	退休	1	37186	0	15	保障性住房:优抚对象(含复转军人、复员军人)	62	谢爱军	通州区京环环境服务有限公司	1	74781	0	5	
33	梁猛	无业	3	62160	0	14.173	保障性住房:优抚对象(含复转军人、复员军人)	63	刘绪	大教堂蛋糕店	1	80000	0	5	
34	奚宝良	北京二商希杰食品有限责任公司	1	53662.93	11	12.453	中或大套型	64	喜嘉莹	北京外企服务集团有限公司	1	37313.359	0	1.5	
35	韩美娜	无业	4	78306	0	1.31	宿舍、单居或小套型	65	叶顺利	退休	1	46368.359	0	228.5	
36	甄志瑶	自由职业	3	50000	0	7.6	中或大套型	66	衣旸	北京泉筑农家庭院餐厅	4	91445	14.67	388.8	
37	贾非	无业	1	16000	0	3.64	宿舍、单居或小套型	67	张悦	国投信开水环境投资有限公司	1	3000	0	0.2	
38	党晓然	北京诺德世纪展览展示有限公司	3	64271.719	5.33	33.9	中或大套型	68	李淑英	退休	1	42000	0	3	
39	李新宇	北京格大环境工程有限公司	1	44631	0	0.35	宿舍、单居或小套型	69	乔莉	通州交通支队	1	57865	0	0	
40	鞠娜	无业	4	16214.17	0	119.065	中或大套型	70	孙红	退休	1	28313.75	0	62	
41	田朝辉	无业	2	52891	12.5	131	保障性住房:患大病或做过大手术人员	71	张书武	退休	2	75464.992	0	14	
42	郭燕京	无业	1	0	0	7.5	宿舍、单居或小套型	72	马洪渺	北京市通州区龙旺庄幼儿园	2	85276.953	0	217.8	
43	贾立英	退休	1	50400	0	20	保障性住房:患大病或做过大手术人员	73	翟所恒	退休	2	80847	0	50.1	
44	方金明	无业	1	61961.922	0	25	宿舍、单居或小套型	74	刘美玲	北京赛斯特服装有限公司	2	43225.199	0	43.117	
45	孙永红	退休	2	43240.238	5.57	38	中或大套型	75	刘凤琴	退休	1	59955.121	0	242	
46	胡德忠	退休	1	40000	0	1.7	保障性住房:2人及以上未成年子女	76	杨淑云	退休	1	71333.641	0	632	

## 通州区申请保障性住房配租资格二次公示名单(3)

序号	申请人	工作单位	申请人口	家庭年收入(元)	人均住房使用面积(㎡)	家庭总资产(万元)	优先情况	配租方案(居室/元)